
その他

1億2,352万円

5,374万円

商工費

2億823万円

8,149万円

農林水産業費

1億2,802万円

3,680万円

議会費

1億1,414万円

6,399万円

その他

1億9,626万円

2億8,668万円

■一般会計（歳入）

■一般会計（歳出）

予算額

支出済額

民生費

24億682万円

8億5,559万円

予算額

収入済額

町税

27億4,513万円

14億5,329万円

衛生費

13億1,994万円

5億3,194万円

総務費

11億9,249万円

4億8,908万円

消防費

2億8,641万円

1億2,135万円

諸収入

2億1,750万円

5,108万円

分担金及び
負担金

1億5,055万円

6,287万円

使用料及び
手数料

1億3,334万円

6,316万円

一　　般　　会　　計（歳　入・歳　出）

国庫支出金

7億6,765万円

支出済額 執行率

6億4,836万円 1億9,143万円 29.5%

11億4,906万円 8,555万円

町債

7億8,988万円

700万円

地方交付税 県支出金

15億9,000万円 8億2,466万円

繰入金

3億3,562万円

0円

地方消費税
交付金

2億9,700万円

3億2,190万円

区分

水道事業

予算額

国民健康保険

支出済額

9億1,342万円

■特別会計（歳出） ■企業会計（歳出）

1億5,627万円

教育費

8億7,966万円

3億4,997万円

土木費

7億3,383万円

1億5,029万円

公債費

6億5,453万円

2億4,402万円

予算額

23億4,518万円

3億3,482万円

執行率

38.9%

33.4%

33.9%

13.2%

19.3%

後期高齢者医療

介護保険

地方卸売市場事業

公共下水道事業

区分

17億3,619万円

2億4,080万円

15億6,771万円

416万円

8,031万円

5億3,109万円

55万円

仙南夜間初期急患センター事業 1,423万円 0円 0.0%

平成26年度の予算執行状況（９月末現在）をお知らせします。

一般会計予算額は、補正予算を加えて80億4,759万円。歳出の執

行率は37.0％です。一般会計の科目ごとの執行状況と、特別会

計・企業会計の執行状況は下のグラフと表のとおりとなっていま

す。

平 成 26 年 度 上 半 期

予 算 執 行 状 況
（平成２６年９月末現在）

0 50,000 100,000150,000200,000250,000300,000

町税

地方交付税

県支出金

町債

国庫支出金

繰入金

地方消費税交付金

諸収入

分担金及び負担金

使用料及び手数料

その他

27億4,513万円

15億9,000万円

8億2,466万円

7億8,988万円

7億6,765万円

3億3,562万円

2億9,700万円

2億1,750万円

1億5,055万円

1億3,334万円

1億9,626万円

14億5,329万円
（52.9％）

11億4,906万円
（72.3％）

8,555万円
（10.4％）

700万円
（0.9％）

3億2,190万
円（41.9％）

0万円
（0％）

1億5,627万円
（52.6％）

5,108万円
（23.5％）

6,287万円
（41.8％）

6,316万円
（47.4％）

2億8,668万円
（146.1％）

予算額

収入済額

0 50,000 100,000 150,000 200,000 250,000

民生費

衛生費

総務費

教育費

土木費

公債費

消防費

商工費

農林水産業費

議会費

その他

24億682万円

13億1,994万円

11億9,249万円

8億7,966万円

7億3,383万円

6億5,453万円

2億8,641万円

2億823万円

1億2,802万円

1億1,414万円

1億2,352万円

8億5,559万円
（35.5％）

5億3,194万円
（40.3％）

4億8,908万円
（41.0％）

3億4,997万円
（39.8％）

1億5,029万円
（20.5％）

2億4,402万円
（37.3％）

1億2,135万円
（42.4％）

8,149万円
（39.1％）

3,680万円
（28.7％）

6,399万円
（56.1％）

5,374万円
（43.5％）

予算額

支出済額


